
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 885, z późn. zm) oraz § 10 pkt 3 uchwały nr IX/55/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia  

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 63 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 840 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  22.483 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  23.260 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 17.731.054 zł w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.244.254 zł, 

b) dochody bieżące -16.486.800 zł; 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.027.997 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej –  0 zł; 

2) wydatki budżetowe ogółem: 18.411.974 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe -3.642.884 zł, 

b) wydatki bieżące - 14.769.090 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.027.997 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 1.747.720 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 3880



§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

Wójt Gminy Klukowo 

Piotr Uszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3880



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2016 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 września 2016 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3880



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/2016 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 września 2016 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3880



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 36/2016 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 września 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80150 § 2010 na zadaniach zleconych 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.349.2016.BB o kwotę 63 zł. Jednocześnie zwiększa 

się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80150 § 3260 o kwotę 63 zł, z przeznaczeniem na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na zadaniach zleconych zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.349.2016.BB w dz. 801 rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 315 zł i w rozdz. 80110  

§ 2010 o kwotę 525 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101  

§ 3260 o kwotę 315 zł i w rozdz. 80110 § 3260 o kwotę 525 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji 

na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85211 § 4110 o kwotę 729 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w § 4440 o kwotę 729 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85206 § 4440 o kwotę 547 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w § 4410 o kwotę 547 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 500 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w § 4300 o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktur za wykonane usługi. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4430 o kwotę 2.500 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w § 4210 o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione materiały  

oraz w § 4300 o kwotę 1.500 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktur za wykonane usługi. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę 5.000 zł i w § 4300  

o kwotę 5.500 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 90001 § 4210 o kwotę 10.500 zł,  

z przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione materiały i wyposażenie. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 3.472 zł,  

w rozdz. 80106 § 4440 o kwotę 362 zł, w rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 3.418 zł, a zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w dz. 801 rozdz. 80103 § 4440 o kwotę 573 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych, w rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 2.415 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych, w rozdz. 80101 § 4360 o kwotę 1.000 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozmów telefonicznych (w Szkole Podstawowej w Wyszonkach 

Kościelnych o kwotę 500 zł i Zespole Szkół w Klukowie o kwotę 500 zł), w rozdz. 80101 § 4610 o kwotę  

193 zł, z przeznaczeniem na opłatę kosztów postępowania sądowego w Szkole Podstawowej w Wyszonkach 

Kościelnych, w rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 349 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, w rozdz. 

80195 § 4440 o kwotę 2.569 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

nauczycieli emerytów, w rozdz. 80110 § 4440 o kwotę 153 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85401 § 4410 o kwotę 142 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w rozdz. 85401 § 4440 o kwotę 142 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80110 § 4280 o kwotę 250 zł, a zwiększa 

się plan w rozdz. 80101 § 4280 o kwotę 250 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktury za badania okresowe 

pracowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3880


		2016-10-11T12:30:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




